
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PO VÍTĚZSTVÍ NAD PRESIDENTEM 3:2/0:2/ ZŮSTÁVÁME JEDINÍ V EXTRALIZE BEZ PORÁŽKY.Góly: Pecháček  2 

Rumplík .Dále hráli: Nečas Soukup Rollinger Kudlič L.Nocar Poustka J.Koryťák Bárta V.Horák Vychron Dvořák Dolejš a 

Čvančara ml.Do zápasu jsme vkročili příliš vlažně a už ve 2. Minutě jsme po TR prohrávali.Až když v 6. minutě zvýšil 

President na 2:0,jsme zjistili,že vítězství nepřijde samo.Od té chvíle jsme iniciativu převzali my a hrálo se převážně na 

polovině domácích.Bohužel jsme i přes nespočet akcí a TR nedokázali do poločasu snížit.Ve 2.poločase pokračoval 

náš tlak, ale až v 50.minutě jsme dali svůj první gól,když novic Pecháček vstřelil po parádní kombinaci s Dolejšem svůj 

první extraligový gól.Další trefu přidal o několik minut později opět Pecháček, a když opět chvíli nato prostřelil 

prezidentského gólmana Rumplík, brali jsme zasloužené 3 body my. Trenér Opava dodává:“ nebýt výpadku v prvních 

5-8 minutách,jsem spokojený s nejkvalitnějším  výkonem podzimu.Doufám,že se chytnou za nos i dočasně vyřazení 

hráči.Potřebujeme široký,pracovitý tým“. A my dodáváme: Když přijel autobus s výletníky na Moravu na Zelený 

pruh,nechtělo se nám věřit, že tým, který hraje tak dobře, prohrává.Nakonec snad i těchto 30 fandů pomohlo klukům 

k vítězství a oni se jim po utkání také poděkovali. 

Tabulka :     Slavia                7 5 1 1    20:6   16          Hradec Králové   6 2 1 3   11:12    7 

                     Litice                  5 4 1 0    18:8   13         Hostivař                6 1 2 3   12:19    5 

                      Rakovník          6 3 0 3     25:15   9         Mnichovice         6 1 1 4     5:20     4  

                      President         6 3 0 3      13:12  9         Praga                    7 1 0 3    3:15     3 

LITICE – HOSTIVAŘ 3:2/2:1/ liga st.dorostenců 14.X.,g.Heger,Čvančara, Pecháček +Beránek Benda Karnold Vyleta 

V.Nocar Kozák Klečka Matoušek Kordík Horák J. Do zápasu jsme vstoupili dobře,20 minut jsme měli převahu,dali 2 



góly a ještě několik příležitostí nevyužili. Pak jsme polevili,přestali hrát, soupeř snížil.Po přestávce jsme hned 

inkasovali podruhé, hra byla vyrovnaná, na obou stranách několik příležitostí nevyužito. V polovině druhé části jsme 

šli opět do vedení/Pecháček/ a nervózní závěr ustáli.Pochvalu zaslouží celý tým za dobrou zónovou obrannou 

činnost.Soupeř s tím měl velké problémy.V tomto utkání se utkaly pravděpodobně nejlepší týmy podzimu.A ještě 

sestava minulého utkání v Hradci:Karnold Benda Pecháček Uhlíř Polata Horák Vyleta Kozák Kordík Čvančara 

Matoušek a Nocar. 

14.X. PRESIDENT – LITICE 4:1/1:0/ liga st.žáků, g.Kasl z penalty+Peš Špilar Rollinger Sochor Hes Dráb Šmíd Homolka 

Jakubíček.Po vyrovnané hře nás výsledek může mrzet. Za stavu 1:2 asi 15 minut před koncem jsme věřili,že 

dokážeme zvrátit stav.Bohužel jsme se dopustili několika velkých chyb,které soupeř potrestal. 

14.X. LITICE – PRAGA 6:2/2:0/ liga st.žákyň. G: Duchková 3,Kožíšková,Kolínková a Vyletová,+Cimická Dolívková 

Keberdlová Laštovičková Melicharová.Pochvala za obětavost a nasazení.Byly vidět pěkné kombinace i individuální 

akce.První vítězství v sezóně a 3 body do tabulky jsou příjemnou změnou v dosavadní bilanci. 

BOLEVECKÝ TURNAJ ML.ŽÁKŮ V LITICÍCH 13.X. – 1. BÍLÍ MYŠÁCI:Kiliánové Hofman Löffler Tomášek Šimek Urban 

Kovář Linhart Rybář remizovali s Bolevcem 1:1,porazili Rakovník 1:0,Bohemians 2:0, Červené 3:2 a Kadaň 

6:0,góly:Urban 6,Rybář,Linhart a Hofman po 2,Šimek 1. 5.ČERVENÍ MYŠÁCI: Štál Freisleben Vlček Sedláček Bystřický 

Króner Lanča Mašek Dušek a Eberle podlehli Kadani 3:1,Bohemce 0:1,Bílým 2:3,remizovali s Rakovníkem 3:3 a 

porazili Bolevec 2:1, góly: Vlček a Freisleben po 3,Bystřický 2. 

SEMINÁŘE TRENÉRŮ SE 8.X. zúčastnilo 13 mládežnických trenérů, Tomáš Babický je seznámil s nejčastějšími 

herními chybami, které je třeba odstraňovat v nejútlejším věku. 

MORAVA 2012 – opět vynikající atmosféra znásobená skupinou PERLA -/nevlastní sestra másla/.Dík všem,kteří 

přispěli k úspěchu této již 33 leté tradiční akce. 

CO ZBÝVÁ NA PODZIM DOHRÁT: 

SO 20.X. 11.30 ženy s Kadaní, 14.00 muži „A“ s Hradcem, 16.00 muži B se Slavií B, ml.žáci a ml.žákyně Rakovník 

NE 21.X. muži A v 11.00 na Pragovce, st.dci v 16.00 v Rakovníku,st.žáci v 10.00 doma se Kbely ve 13 turnaj 

přípravek v Liticích 

NE 28.X. 11.00 Litice – Hradec st.dci  


